
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27/25 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Chełmża na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn. zm.), § 17 pkt 2, 3 i 8 uchwały Nr X/65/24 Rady Gminy Chełmża z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Chełmża na 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7414) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/65/24 Rady Gminy Chełmża z dnia 

16 grudnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7414), zmienionym: 

- uchwałą Nr XI/76/25 z dnia 2 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 13/25 z dnia 4 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 19/25 z dnia 24 lutego 2025 r. 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 dochody  w wysokości  62 941 852,83 zł 

z tego:  

dochody bieżące  56 362 974,74 zł 

dochody majątkowe  6 578 878,09 zł           

  

 2) w § 2 wydatki w wysokości 68 089 522,83 zł 

z tego:  

wydatki bieżące  51 833 059,69 zł 

w tym:  

a)wydatki jednostek budżetowych  40 847 666,47 zł 

w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 814 498,66 zł 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  16 033 167,81 zł 

b)dotacje na zadania bieżące   1 948 000,00 zł 

c)świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 732 488,00 zł 

d)wydatki na programy UE   1 754 765,22 zł 

e)obsługa długu  2 550 140,00 zł 

f)wydatki majątkowe   16 256 463,14 zł  

w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1269



inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 195 963,14 zł  

w tym: na programy finansowane środkami UE  9 680 227,94 zł  

zakup i objęcie akcji i udziałów 60 500,00 zł   

3) w § 16a plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 

Pomocy dla Ukrainy : 

a) dochody w wysokości 8 385,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 8 385,00 zł, 

4) zmienia się załącznik do budżetu: 

a) załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia, 

b) załącznik Nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

zarządzenia, 

d) załącznik Nr 10 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i inych zadań 

zleconych w 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt 

Bartosz Szprenglewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1269



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1269



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1269


		2025-03-20T10:01:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




